Приложение 1

ОЦЕНОЧНЫЙ ЛИСТ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ВЫСТАВКА ОХОТНИЧЬИХ СОБАК ПОРОДЫ
DEUTSCH-DRAHTHAAR – НЕМЕЦКИЙ ДРАТХААР

08-09 июня 2013 года г. Владимир
кличка ___________________________________________________________ РКФ № ____________ ВПКОС № ____________
дата рождения ____________________ возрастная группа ___________________ пол ______ окрас _______________________
полевые дипломы ____________________________________________________________ сумма баллов ___________________
владелец ___________________________________________________________________________________________________
адрес, тел., E-mail ___________________________________________________________________________________________
ПРОИСХОЖДЕНИЕ

	роди-тели
	кличка
	№ РКФ или ВПКОС
	оценка
	диплом
	владелец

	отец
	
	
	
	
	

	мать
	
	
	
	
	


КЛАССНЫЕ ПОТОМКИ

	№

п/п
	кличка, № РКФ или ВПКОС
	владелец
	экстерьер
	рабочие качества
	итого

	
	
	
	оценка
	балл
	диплом
	балл
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                      ВСЕГО
	


ОПИСАНИЕ СОБАКИ:







зубы

семенники
	рабочие качества
	

	экстерьер
	

	происхождение
	

	классные потомки
	

	всего
	















БАЛЛЫ
оценка экстерьера _____________________________ балл ___________ место в ринге ______
племенной класс _________ место в классе _______ награды ___________________________
эксперт ____________________________________/___________________________________/
